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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køle- og
fryseenheder, opbevaring af kølekrævende fødevarer i
virksomhedens mælkekøler, pålægskøler samt køledisk med
fersk kød, opbevaring af ikke kølekrævende fødevarer på hylder
med kiks/kager, slikområde samt brødskab og fødevarer
ophævet fra gulv i virksomhedens frostrum. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedure for
håndtering af opfyldning i brødskab samt affaldsortering,
herunder at virksomheden sørger for at der er ryddeligt ved
deres affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder i mælkekøleren, hylder
med pålæg, køledisk med fersk kød, hylder med kaffe, kiks og
kager. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af lokale hvor virksomheden modtager varer.
Virksomheden redegør mundtlig for procedure for fejning af
områder, hvor gulvvaskeren ikke kan nå ind, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Baglokale
hvor virksomheden modtager varer. Virksomheden redegør for
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vedligeholdelse af udendørs arealer som led i skadedyrssikring, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaringstemperaturer i perioden
januar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med oplysninger om
oprindelsesland på frugt og grønt. Følgende fødevarer er kontrolleret: Danske elstar æbler, spanske auberginer
og italienske blomkål.


